
evropská unie
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Praha - pól růstu ČR

Dodatek č. 2 ^0.^09^
ke Smlouvě na vyhotovení projektové dokumentace
provedení stavby a poskytnutí energetických služeb

v rámci projektu
„Revitalizace budov ÚMČ Praha 14 č. p. 1072 a 1073“

č j. 0379/2020/01/1101
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (občanský zákoník)

mezi:

Slázev: Městská část Praha 14
Sídlo: Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9
ČO; 00231312
DIČ: CZ00231312
^rávní forma: 801 - Obec
Zastoupen: Mgr. Radek Vondra, starosta

(„objednatel")

a

4ázev: Sdružení pro revitalizací budov ÚMČ Praha 14
Správce: ENESA a.s.
Sídlo: U Voborníků 852/10, 190 00, Praha 9 - Vysočany
ČO: 27382052
DIČ: CZ27382052
^rávní forma: Akciová společnost

Ing. Milan Dorko, předseda představenstva
Zastoupen: Ing. Petr Jančár, místopředseda představenstva

Ing. Pavlína Rezková, člen představenstva
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 123-0726250287/0100
Společník: Metrostav a.s.
Sídlo: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň
IČO: 00014915
DIČ: CŽO06T4915

Právní forma: Akciová společnost
Zastoupen: Ing. František Kočí, předseda představenstva

str. 1 z 4



Ing. Zdeněk Šinovský, místopředseda představenstva
Ing. Ivan Šesták, člen představenstva
Ing. Jaroslav Heran, člen představenstva
Ing. Viliam Turanský, člen představenstva
Ing. Daniel Knotek, člen představenstva
Ing. Radim Čáp, člen představenstva

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 1809071/0100

(„zhotovitel")

str. 2 z 4



1.1. Smluvní strany uzavřely dne 30.4.2020 Smlouvu na vyhotovení projektové
dokumentace provedení stavby a poskytnutí energetických služeb v rámci projektu
„Revitalizace budov ÚMČ Praha 14 č. p. 1072 a 1073“, číslo smlouvy objednatele:
0379/2020/01/1101 (dále také jen „Smlouva").

1.2. Dle ČI. 20. Smlouvy ji lze měnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oběma
smluvními stranami. V souladu s tímto ustanovením tedy smluvní strany uzavírají tento
dodatek (dále také jen „Dodatek č. 2 ke Smlouvě").

2. PREDMET DODATKU

2.1. Smluvní strany konstatují, že se předmět Smlouvy podle čl. 2, specifikovaný v příloze
Smlouvy rozšiřuje o provedení dodatečných prací (vícepráce). Přesný rozsah prací je
stanoven v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě, která je nedílnou součástí
tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě.

2.2. V souladu s ustanovením § 222 odst. 6 ZZVZ rozšiřuje objednatel stavební práce
o provedení prací na díle, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel
nemohl předvídat, a to vše v souladu s položkovým rozpočtem dle přílohy č. 1.

2.3. V čl. 12 - Cena, se doplňuje o odstavec:
12.13. Cena díla za provedení víceprací byla stanovena dohodou smluvních stran na

základě podkladů zhotovitele a činí:
Cena bez DPH 576 000,00 Kč
DPH 21 % 120 960,00 Kč
Cena vč. DPH 696 960,00 Kč

3. ZAVERECNA USTANOVENI

3.1 Smluvní strany prohlašují, že uzavřením tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě jsou
vypořádány všechny nároky smluvních stran vztahující k vícepracím specifikovaným v
příloze č. 1 Dodatku č. 2 a ohledně těchto již zhotovitel nevznese žádné další nároky.

3.2. Jednotlivá ustanovení Dodatku č. 2 ke Smlouvě jsou oddělitelná v tom smyslu, že
neplatnost některého z nich nepůsobí neplatnost Dodatku č. 2 ke Smlouvě jako celku.
Pokud by se v důsledku změny právní úpravy některé ustanovení dostalo do rozporu s
českým právním řádem (dále jen „kolizní ustanovení") a předmětný rozpor by působil
neplatnosti Dodatku č. 2 ke Smlouvě jako takového, bude posuzován, jakoby kolizní
ustanovení nikdy neobsahoval a vztah smluvních stran se bude v této záležitosti řídit
obecně závaznými právními předpisy, pokud se smluvní strany nedohodnou na znění
nového ustanovení, jež by nahradilo kolizní ustanovení.

3.3. Dodatek č. 2 ke Smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu,
z nichž každá smluvní strana obdrží dva stejnopisy.

3.4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 2 ke Smlouvě přečetly, že rozumí jejich
obsahu a smyslu, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují
vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.

str. 3 z 4



3.5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou městské části Praha 14 dne 21. 12.2020
usnesením č. 793/RMČ/2020.

V Praze ^ V Praze ” ^

Mgr. Ra^k Vondra, starosta
852/10
9
DIČ C

Ing. Jaroslav Heran

str. 4 z 4



T^C 'P l/?r /^ — f<z
. ' 1

příloha č. 1

Podlahy povlakové 1 140 796,80

Demoniáž ttavajiclch podlarravýeh
1 m.C k/ylin vt. iHtviúaee odpadu m2 487,520 380.00 185257.60

Pfiprava podkladu pted poklédkou
nové podlahové krytiny - brouienl,

2 yysétl, nivelovéni fn2 487,520 710,00 34615920
Pokiadka podlahových kryln. v?.

3 dodavky materiálu a provedeni soklů m2 487,520 1 260.00 609 400.00

patro DPSm.č neprovádí se Vlcepráce m.c. lÍKSm2 VPm2 JC DPS neprovádí se - Kí VP-Kč
8NP 717a 4,5 2 340,00 10530 C

717 13,6 2 340,00 31824 c
720 14,1 2 340,00 0 32994
721 12.7 2 340,00 0 29718

7.NP 605 13,9 2 340,00 32526 0
617 23,9 2 340,00 55926 0

607 32,8 2 340,00 0 76752
6.NP 503 14,1 2 340,00 0 32994

505 18,6 2 340,00 0 43524
508 21,5 2 340,00 0 50310
516 16,5 2 340,00 0 38610
518 13,9 2 340,00 0 32526
519 14,2 2 340,00 0 33228
517 12,2 2 340.00 0 28548
521 14,1 2 340,00 0 32994
522 12,7 2 340,00 0 29718
525 10,4 2 340,00 0 24336

5.NP 402 12.7 2 340,00 0| 29718
403 14,1 2 340,00 0 32994
401 5,6 2 340,00 0 13104
4(E 18,6 2 340,00 0 43524
406 18,6 2 340,00 0 43524
408 11,1 2 340,00 0 25974
409 21,5 2 340,00 0 50310
418 13,9 2 340,00 0 32526
421 14,1 2340,00 0 32994
421 12,7 2 340,00 0 29718
424 10,4 2 340,00 0 24336
425 16,4 2 340,00 0 38376

4.NP 302 12,7 2 340,00 0 29718
303 14,1 2 340.00r 0 32994
308 11,1 2 340,00 0 25974
309 21,5 2 340,00 0 50310
316 16,5 2 340,00 0 38610
318 13,9 2340,00 0 32526
319 14,2 2 340,00 0 33228
317 18,1 2 340,00 0 42354
320 12.7 2340,00 0 29718
321 12,7 2 340,00 0 29718

3.NP 2(» 7,9 2 340,00 0 18486
206 3 2 340,00 0 7020
207 21,5 2 340,00 0 50310
214 16,5 2 340,00 0 38610

2.NP U9.119a 27,3 2 340,00 63882 0
122 10,4 2 340,00 0 24336
123 16,4 2 340,00 0 38376

l.NP OK 2 340,00 0
l.PP S02 27,3 2 340,00 63882

SIS 29,4 2 340,00 68796
CELKEM 139,9 600,7 327366 1405638

Celkem vlcepráce I7P • neprovád&néDPS 460,8 1078272

2r.^ t^o o ^JT

l/}9e//fA^ héo/ e X /zsTcp =

^ V o ^, aha 8, Koželužská
JC 00 01 49 15


